
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 466 г. Челябинска»

454128, г.Челябинск, ул.Братьев Кашириных, д.116-а, тел. (351) 795-91-98, 734-28-44

ПРИКАЗ

01.10.2024г. №

«Об утверждении стоимости на платные 
образовательные услуги,
оказываемые МАДОУ «ДС № 466 г.Челябинска»

-о

В соответствии с Федеральным Законом РФ «Об утверждении в Российской Федерации», 
Постановлением правительства РФ от 15.09.2020. № 1441 "Об утверждении Правил оказания платных 
образовательных услуг” и расчетами, предоставленными главным бухгалтером МАДОУ «ДС № 
466 г.Челябинска».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость на платные образовательные услуги, оказываемые МАДОУ 

«ДС № 466 г.Челябинска»:

№ Виды образовательных услуг Стоимость
одного
занятия

Количество занятий Полная стоимость

в неделю в месяц Сумма оплаты начисляется в 
соответствии с календарным и учебным 
планом

1 Почемучки 170,00 руб. 2 8 34 недели х 2 занятия х 170р.= 
11560

2 Вокальная студия 170,00 руб. 2 8 34 недели х 2 занятия х 170р.= 
11560

3 Маленький художник 200,00 руб. 2 8 34 недели х 2 занятия х 200р.= 
13600

4 Общая физическая подготовка 170,00 руб. 2 8 34 недели х 2 занятия х 170р.= 
11560

5 Чудо-шашки 170,00 руб. 2 8 34 недели х 2 занятия х 170р.= 
11560

6 Хореография 160,00 руб. 2 8 34 недели х 2 занятия х 160р.= 
10880

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


